449
ex nomine in lapide quo-
cules eos nominabat fil. Isr-
aer tabernaculo Aaron nomine co-
abebantque nomina fil. Isr.
quod nominibus celebantur
lapides quibus nomen Iisrael
erat. Et nomen Iisrael hoc est. Il-
luminis qui transi ad monas-
terium ex nomine Bezeleel
caev. nomen eius Tabernac-
lum et ex nomine & invoca-
tione in nomine Domini
nominis sacerdotum. Et
nomina scelotes nomina eius
caev. Do. ex nomine Bezeleel
omnibus filiorum Israel
ul. erant nominibus duos,
et polutes nomen Dei cui
erant perfici. in nomine meo
polutes nomen Dei cui
polluerit nomine. Et non
non polluent nomen eius
olaverit nomen patris sui
in contaminem nomen fan-
tum. pollutus nomen meum &
impialis pheonacit nomen &
impialis pheonacit nomen D.
42. & nomina sacerdotum
norum ista sunt nomina
nomina capitum singulorum
& nomina & capite singul-
are. & 32. 34. 420. per nomina in-
venientur. nominibus singul-
aribus. sacerdotia filiorum Aaron
et Levi per nomina sua
confiteretur auctoritate
beneficii per nomina sua
erant mas. per nomina sua
os recenseri fecit ad nomea
vocabantque nomine meu. I.
scelotes nomine loci illi. Inc-
oniam. Et sunt nomina
nomina virorum. misericordia
et nomina vocabantur
tutusque nomen super-
nomen Aaron erit in tri. L.
caviti nomine loci illi. Horum
nominum virilis latere. qui
quarumque sunt nomina
nomina a filio Aarone sara-
collitur nomen illius. Et
alme non verbi nomina
cav. cum ex nomine suo
villam nomine Adar
nominis sacerdotum qui terram
in Moab habebant nomine Ar-
do nomine eus pavent
tutusque ex nomine. Et in
ultrapabis nomine D. Dei
per nomen illius jurabis
per nomina corum
nomine eius de sub celo
edictores in nomine illius
subiecte in nomine illius
perdite nomina coram
ponat nomen suum ibi
nomen eius in eo
ist. & ut sit nomen eius ibi
no. nomen illius invoc.
Et dicitur nomen eius ibi
influisse in nomine Domini
israel. in nomine Do-
loqueut in nomine eoz
ter. loqui in nomine meo
nomine aliorum deorum
nomine Domini propterea
dicuntur nomine eius
et ei nomen peccatum
erit ei nomen peccatum
inavat nomen peccatum
in nomine illius appellat
delectat nomen eius ex
raro nomine fratris sui
et nomen illius in Isr.
Et nomen eius sub calo
i. invocatur nomine eius
adud. & nomen & glori.
in Domini invocatur
nomen eius glori.
Dominus nomen eius
nomen Domin. invoc.
et nomen eius glori.
tunquam eff nomen loci
nomen eius valeatque est
delebunt nomen nostrum
facies magno nomine t.
tunquam eff nomen loci
nomen loci. Et nomen Dei cui
nomine Domini dei illi.
in Hebron ante taber-
nacum illi sunt nomina
nomines nomini eius Leiem
nomine Dan patris sui
nomine Iacob. Et nomina
in nomine deorum
populi suis.